
Contacto

Teléfono 967334001
Correo Electrónico bonete@dipualba.es

Dirección Postal

Calle Murillo 20
(02691) Bonete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1218512D 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-09-2023 a
las 12:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Bonete
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0201800J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IwivDTak7ExvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prisca. Bambolea. 4.658,5€ Talleres, juegos de feria y circo 30 sep y 1 oct de 2023
(fiestas patrona

Presupuesto base de licitación
Importe 4.658,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.850 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Prisca Salvadores Olaizola
NIF 50743262H
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.658,5 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IwivDTak7ExvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4HWca%2FrkrI0mM OlAXxDEjw%3D%3D

ID 306156 |  2023-184087 | Fri, 29 Sep 2023 12:54:38:241 CEST 169598486246632330 C=ES,O=SecretaríaUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4HWca%2FrkrI0mMOlAXxDEjw%3D%3D

